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ANDAKT  - Gjeldslavens Sjanse 

Full av optimisme hadde han bygd seg et flott hus.                                  

To flislagte baderom med varmekabler, fire soverom, 

dobbel garasje, kostbar kjøkkeninnredning og store 

parkettlagte stuer skulle møte en voksende families 

behov i lange tider.  Det ble kjempedyrt, men 

regnestykket var satt nøyaktig opp.  Han burde klare det 

akkurat.                                 

 

Så skjedde det som bare de færreste hadde forutsett: 

Rentenivået løp løpsk.  Plutselig måtte han ut med mye 

mer pr. måned for å betjene gjelda.  Samtidig måtte 

arbeidsplassen hans innskrenke.  Han ble 

arbeidsledig.                                                             

 

Til slutt hadde han ingen annen utvei enn å selge huset.  

Men nedgangstidene gjorde at han ikke fikk nok for det 

til å betale hele lånet engang. Så satt han plutselig i en 

liten leilighet, med høy husleie, og betalte fremdeles på 

det gamle lånet.                              

 

Det ble mange slike gjeldsslaver i Norge rundt 1990.  

Bare en løsning fantes for mange av dem: Noen måtte 

gripe inn og slette gjelden deres. Og heldigvis var det 

det som skjedde. Myndighetene åpnet muligheten for å 

søke om gjeldssanering. 



Men den fallgruven som vår venn havnet i, den sitter vi 

faktisk alle fast i overfor Gud. Bibelen forteller at vi                                                              

skyldte Gud å bygge våre liv etter hans fullkomne vilje. 

Hadde vi det gjort, ville Gud og vi vært skuls. Men 

isteden bygger vi livet vårt som vi har lyst til. Og gjelden 

vår hoper seg opp. Det blir et stadig grellere misforhold 

mellom det Gud ville med våre liv, og det vi faktisk gjør 

ut av livet.  

 

Da bestemte Gud at alle hans gjelsslaver skulle få en 

siste sjanse. Med sitt eget blod på et kors satte han en 

rød strek over menneskehetens gjeld. Nå kan alle søke 

om å få den ettergitt.  Og alle som søker får ja. 

 

Jes.44,22: Jeg stryker dine overtredelser bort som en 

tåke og dine synder som en sky. Vend om til meg, jeg 

løser deg ut.                       

   Geir Harald Johannesen                    

 

 

 

 

 

 



Våraksjon 

15.mai var det våraksjon på kirkegården på Røssvoll. 

Mange møtte opp og gjorde et godt arbeid sammen.  

Vi avsluttet med kaffe og vafler.  

Takk til alle blide donere! 

 

 

Nevernes menighet takker alle som stilte på våraksjonen 

22. mai, og en ekstra stor takk til Brit Brattland som ga 

oss en takstige! 



50-årskonfirmanter 

Søndag 18. august ble årets 50-årskonfimanter invitert til 

gudstjeneste i Røssvoll kirke. Det ble en trivelig stund i 

kirka og på menighetshuset etterpå. 

 

 

 

 

Røssvoll 1974:  

Stein Ivar Aronsen, Jøran Eidem, Ann Kristin Alte, Kristin 

Andersen, Yvonne Johannesen, Janne Pettersen 

 



 

 

 

 

 



Søndag 15. august var fjorårets og årets 50-

årskonfirmanter invitert til gudstjeneste i Nevernes kirke, 

etterfulgt av middag på ACR. 

 

 

 

 

1973-kullet: 

Eva-Lisbeth Olsen, Anita Edvinsen, Britt Randi Brennmo 

Liss Perdy Husum, Viviann Løkås, Heidi Robertsen, 

Ann-Karin Aanes, Sonja Henriksen, Lisbeth Halvorsen, 

Jan Olav Pedersen, Jan Paul Nilsen, Jan Dagfinn 

Holgersen, Leif-Egil Amundsen 

 



1974-kullet: 

Anne-Berit Markussen, Terje Fordelsen, Trond Sollien 

Eldbjørn Pedersen, Sverre Klausen, Stein Gerhard 

Johansen 





Diakonitur 

1.juli 2024 arrangerte Røssvoll diakoniutvalg årets 

busstur. I år bestemte vi oss for å klare å besøke Hildurs 

urterarium i Brønnøy. Det er en lang dagstur, så vi 

startet kl.08 fra Røssvoll. Etter å ha plukket opp 

deltakere på Selfors og Mo, startet turen mot sør.  

 

 

Første stopp var Laksforsen hvor det ventet kaffe og 

rundstykker. Vi ble godt mottatt av vertskapet, og fikk 

nyte den flotte utsikten ei stund. Men vi måtte videre, og 

snart tok vi av fra E6 og dro vestover gjennom 

Tosentunellen og mot Tosbotnen og Velfjorden. På 

høyden før vi kjørte ned mot Brønnøysund fikk vi se 

Torghatten og hullet, da var vi veldig fornøyde, og rullet 

videre til Tilrem og Hildurs urterarium. 

 



 

 

På Hildurs urterarium fikk vi en fin mottakelse. Vi fikk 

vandre i urtehagen og se på anlegget og alle plantene, vi 

besøkte gårdsbutikken og fikk handle urtekrydder 

m.m. Så ble det klart for lunsj i Sagastua. Aina tok imot 

oss og fortalte om gården, familien og arbeidet de 

driver. Vi fikk servert kjøttsuppe/sodd med lammekjøtt og 

gårdens grønnsaker og urter. 

 

 



 

 

Her var det bare å forsyne seg, så mye en orket! Etterpå 

ble vi invitert inn i salongene på gården, til kaffe. Der var 

det virkelig koselig, og vi glemte nesten at vi skulle 

passe ferjerutene. Men vi kom oss avgårde i fin tid, og 

kunne kjøre rett på ferga!   

 



 

 

 

 



På hjemveien ble det kaffestopp, med medbrakt mat.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Takk til alle fine deltakere på turen, og takk til vår dyktige 

sjafør! 

 



Menighetene våre -  en orientering 

Nevernes menighet 

Tilhørighet: 

Alle som har postnummer 8630 og tilhører den Norske 

kirke, er medlemmer i Nevernes menighet (sokn). 

Prekensteder: Nevernes kirke og Storvoll skole.   

Tidligere var også Grønfjelldal skole prekensted. 

 

Røssvoll menighet 

Tilhørighet: 

Alle som har postnummer 8615 og er medlem av den 

Norske kirke, er medlemmer av Røssvoll menighet/sokn 

. Før kirkevalg/kommunevalg i 2019 var de fleste 

innbyggere i Langvassgrenda innført i Nord Rana sokn, 

og innbyggere i Plurdalsveien innført i Gruben sokn. Nå 

tilhører disse også Røssvoll. 

Prekensted : Røssvoll kirke.  Tidligere hadde vi 

prekensted på Langvassgrenda skole, Hammerneset og 

Røvassdalen skole. 

Gruben menighet hadde prekensted på Langfjell gamle 

skole. 

                                        

   ------------------------------ 



Biskopen forordner hvor mange gudstjenester hvert sokn 

skal ha . 

Siste forordning var i 2019. 

Hver gang dette blir tatt opp, har menigheten anledning 

til å være med å påvirke beslutningen om hvor mange 

gudstjenester vi skal ha og hvor prekenstedene skal 

være. 

 

Vi ser at det er blitt stadig færre prekensteder, og færre 

gudstjenester.  Dette er noe vi har anledning å endre på, 

og det er fint om de som har synspunkter på dette, tar 

kontakt med sitt menighetsråd. 

 

Kontakt på mail: 

Nevernes: post.nevernes@rana.kirken.no 

Røssvoll: post.rossvoll@rana.kirken.no 

 

Eller ta kontakt med leder i ditt menighetsråd: 

Nevernes: Inger-Susann Gangsbækk Gulla 

Røssvoll: Gerd-Marit Sandhei 



Åpen kafé  

Åpen kafe finner sted i Røssvoll menighetshus. Siste 

åpningsdag før ferien var det fullt hus på kafeen. Da kom 

damene fra arbeidsstuene i Ytteren og Gruben 

menigheter på besøk. Det ble både prating, strikking, og 

kaffedrikking.  

 

Kaféen har åpnet for høsten igjen, og det spiller ingen 

rolle om du er mann eller kvinne – alle er velkommen!  

Røssvoll menighetshus, onsdager kl. 11-14 

Vel møtt! 

 

  



Loppemarked 

Lørdag 31.august kunne vi åpne dørene for årets 

Loppemarked i Røssvoll menighet. 

Anne Lise Pedersen Kvåle og Kristin Stenmark hadde 

arbeidet lenge med å få dette til! 

Dagene før åpning strømmet loppene inn, og vi syns vi 

hadde mye fint å selge.  

 

 



Det kom mye folk, handel og kaffesalg gikk godt, og vi er 

svært fornøyde med resultatet! 

 

 

 



 

 

 

Mange takk til alle som bidro med lopper, og takk til alle 

som kom for å handle! 

 

Røssvoll menighetsråd 



BARNESIDE



BARNESIDE



GÅTE
1 Hvilken kopp kan du ikke drikke av? 

2 Hvilket tau kan du ikke dra i? 

3 Hvilke duer kan ikke fly? 

4 Hvilken nøkkel kan ikke låse opp noen dør? 

5 Hvilket dyr legger seg med skoene på? 



BARNESIDE

 



GÅTESVAR
1 Edderkoppen 2 Fortauet 3 Vinduer 4 En skiftenøkkel 

5 Hesten 

 

 

 



Konfirmasjoner 2024 

Røssvoll menighet gratulerer alle konfirmantene som ble 

konfirmert i Røssvoll kirke 26. mai 2024: 

 

Casper Gjelstenli, Elias Johan Rørapet, Ingrid Emilie 

Olsen Kjelen, Iva Johanne Lind Johansen, Kristian 

Helland, Malin Yttervik Elvebakk, Mathea Hansen, Nils 

Peter Payerl Granlund, Peder Røssvoll Andersen, 

Sander Fagerdal og Ådne Seljeli-Røsdal. 

 



 

Vi håper dere har en flott fremtid foran dere! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

Ekstra takk til Chatrin som sang for oss i begge menighetene! 



Nevernes menighet gratulerer alle konfirmantene som 

ble konfirmert i Nevernes kirke 2. juni 2024: 

 

Adele Johanne Aaberg Skog, Agnethe Kristoffersen, 

Amalie Pettersen, Andreas Flatum Pedersen, Aurora-

Emilie Gangsbækk Gulla, Emil Helmer Hjertås Byström, 

Emma Farstad Stenersen, Emma Vonstad Øyen, Hanne 

Otterlei Olsen, Jens Aronsen, Lars Egil Thingelstad 

Gjertsen, Leander Steinrem Monsen, Lorense Myrås, 

Lucas Matheus Myrås, Mathias Slettvoll Skoga, Sander 

André Mikalsen-Eide og Thea Pauline Abelsen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

      Vi håper dere har en flott fremtid foran dere! 



Konfirmanter 2025 

På gudstjenestene i Nevernes kirke 15. september og i 

Røssvoll kirke 22. september ble de nye konfirmantene 

presentert for menighetene sine. Dette er årets 

konfirmanter. 

 

Nevernes: 

Anna Sofie Hansen, Anna Marie Sætermo Høgli, Aurora 

Eline Trones, Eirik Arvid Gebhardt, Emma Wisthus 

Adriansen, Ingrid Johanne Opdalshei, Isak André 

Alterskjær, Johanna Lerhaugen Thoresen, Kevin 

Mathias Hatlen Adriansen, Kevin Krogh Hansen, Ludvik 

Johan Aastrøm, Madelein Linea Stjernen, Mille Elida 

Fredriksen Myrmo, Sara Ellen Stjernen, Sarah Michelle 

Harjuautti Nilsen, Sigrid Strømsnes, Silje Mari Urfjellmo 

og Tilde Sofi Laurdahl 

 

Røssvoll: 

Daniel Mikal Granlund, Emil Fagerdal, Erling Malmhaug 

Angelsen, Hilmar Johannes Sætermo, Lone Moen 

Gerding, Markus Monsen Utsi, Martin Rasmussen 

Mediå, Nickolay-André Aaberg Skog, Robert Elias Lund 

Hunstad og Ruben Andreas Leirvik 

 

Vi gleder oss til å bli bedre kjent med dere!



Tårnagenter! 

Mystiske ting har skjedd i Kirka i Rana! Bord har blitt 

veltet og kirkeskattene har forsvunnet! Heldigvis har vi 

en gjeng Tårnagenter som har hjulpet oss med å løse 

mysteriet. I Røssvoll var det 9 flotte tårnagenter som 

løste oppgaver, spiste pizza, klatret opp til kirkeklokkene 

i Røssvoll kirke og fikk prøve seg på lasertrådløypa.  

 

Her er resultatlisten: 

1. Agent 013 (47 sekunder) 

2. Agent 002 (55 sekunder) 

3. Agent 005 og Agent 011 (1 minutt og 15 sekunder) 

4. Agent 001 og Agent 009 (1 minutt og 50 sekunder) 

5. Agent 003 (2 minutter) 

6. Agent 007 (2 minutter og 17 sekunder) 

7. Agent 010 (3 minutter og 15 sekunder) 

8. Agent 006 (5 minutter og 2 sekunder) 

 



 

 

 



I Nevernes kirke var det 10 tårnagenter som løste 

oppgaver og hjalp oss med å finne kirkeskattene igjen. 

De fikk også spise pizza, og prøve seg på 

lasertrådløypa. Her er resultatlisten: 

 

1.   Agent 004 (55 sekunder) 

2.   Agent 008 (1 minutt og 40 sekunder) 

3.   Agent 009 (1 minutt og 41 sekunder) 

4.   Agent 007 (2 minutter og 2 sekunder) 

5.   Agent 006 (2 minutter og 4 sekunder) 

6.   Agent 003 (2 minutter og 5 sekunder) 

7.   Agent 001 (2 minutter og 15 sekunder) 

8.   Agent 011 (3 minutter og 27 sekunder) 

9.   Agent 002 (4 minutter og 20 sekunder) 

10. Agent 005 (5 minutter og 12 sekunder) 

 

 



Trosopplæringstiltak fremover* 

 

2-årsbok 

Tirsdag 29. oktober (Nevernes) 

Onsdag 30. oktober (Røssvoll) 

 

4-årsbok 

Søndag 13. oktober (Nevernes) 

Søndag 20. oktober (kirkekaffe og høsttakkefest, 

Røssvoll) 

 

Lys Våken 

Fredag 17. til lørdag 18. januar (Røssvoll) 

Fredag 24. til lørdag 25. januar (Nevernes) 

 

 

*med forbehold om endringer 



LIVETS GLEDER 

18. mars 2024 – 22. september 2024 

 

Døpt i Røssvoll kirke 

Victoria Alise Wiggen 

Kasper Langvann Johansen 

Magda Mathisen Osmo 

Milda Mathisen Osmo 

Nikolai Oscar Tabarno Thørnquist 

Rakel Kristin Steffensen Forø 

Magnor Skugghei 

Sunniva Rødvand 

Nils Peter Payerl Granlund 

 

Døpt i Nevernes kirke 

Jenny Oline Pedersen Green 

Mathias Hanssen 

Gustav Bruvoll Olaisen 

Anette Mary Festvåg Hansen 

 

Nygifte i Nevernes kirke 

Emma Mari Eliassen og Ole Johan Hilstad 

Ketekanok Suykrathonk og Andre Hansen 

Anna Emilie Arntsen og John Erik Storvolleng 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Har du lyst og mulighet til å støtte menighetsbladet med 

noen kroner? Det hadde vi satt svært stor pris på! 

 

Vi har kontonummer: 4516 35 96036 

 

Og tar gjerne imot støtte på VIPPS også på enten:  

#102232 (Nevernes sokn).  

 

Husk å skrive «Menighetsbladet» i kommentarfeltet        

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Tlf: 75 14 35 55 Adr: Sørlandsveien 50

Epost: post@albertsens.no

Blomsterfo rmid ling  - Gr avmonumenter

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gudstjenester i Røssvoll kirke* 

- Søndag 20. oktober kl. 11  

(4-årsbok, høsttakkefest, kirkekaffe) 

- Søndag 10. november kl. 11 

- Søndag 8. desember kl. 17 (lysmesse) 

- Onsdag 25. desember kl. 11 (1. juledag) 

 

Gudstjenester i Nevernes kirke* 

- Søndag 13. oktober kl. 11 (4-årsbok) 

- Søndag 3. november kl. 11 (Allehelgen) 

- Søndag 8. desember kl. 11 (lysmesse) 

- Søndag 24. desember kl. 13 (julaften) 

 

*alt er med forbehold om endringer 

Se gjerne kalenderen vår på rana.kirken.no for 

oppdaterte datoer og klokkeslett når det nærmer seg! 

 

PS. Bli gjerne også med på:  

- Lunsjkonsert i Røssvoll kirke fredag 18. oktober kl. 11 med 

solist Barbara Kilpatrick (sopran) og organist James Reed. 

En liten oktett vil synge «Missa Brevis i G-dur» av Mozart. 

- «Stille som snøen» konsert med DalaMix torsdag 14. 

november kl. 18 i Røssvoll kirke 

- Adventskonserten til Skonseng skole- og ungdomskorps 

lørdag 7. desember kl. 16 


